
 ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24.10.2018                                                                                                   № 19/189 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в решение Пижанской районной Думы  

от 27.07.2016 № 36/303 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области, Положением о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пижанского 

района Кировской области», утвержденным решением Пижанской районной 

Думы от 27.04.2016 № 34/276, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Пижанской районной Думы от 

27.07.2016 № 36/303 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Пижанского района Кировской области», 

изложив пункт 1 решения в следующей редакции: 

«1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы Пижанского района Кировской области: 

Бызова Германа Афанасьевича, депутата Пижанской районной Думы 

пятого созыва, пенсионера, ветерана труда; 

Демакову Елену Юрьевну, главу Безводнинского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области; 

Седых Людмилу Николаевну, заместителя главы администрации 

района по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового 

управления администрации Пижанского района; 



Тесмеева Александра Ивановича, депутата Пижанской районной Думы 

пятого созыва, генерального директора АО «Ластинское».».         

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы 

 
Глава Пижанского района                                                             

 

Г.А. Бызов 

 
С.М. Евстропов 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующая отделом по взаимодействию  

с районной Думой и органами местного  

самоуправления поселений 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Главный специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и информационной  

работы администрации Пижанского района 

 

 

О.А. Наймушина 

 
 

   

 
М.В. Семенова 

 


